
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Про утворення тимчасової комісії з 
числа депутатів обласної ради з 
розробки проєктів Регламенту 
обласної ради, Положення про 
постійні комісії обласної ради, 
Положення про президію обласної 
ради та Положення про помічника-
консультанта депутата Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання 

Перша сесія  
восьмого скликання  

 
 
  Відповідно до пунктів 2, 3, 5 частини першої статті 43, частини 
тринадцятої та чотирнадцятої статті 46 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", з метою підготовки проєктів Регламенту обласної 
ради, Положення про постійні комісії обласної ради, Положення про президію 
обласної ради та Положення про помічника-консультанта депутата 
Миколаївської обласної ради восьмого скликання обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 
 1. Утворити тимчасову комісію з числа депутатів обласної ради восьмого 
скликання з метою підготовки та внесення на розгляд другої сесії обласної ради 
проєктів Регламенту обласної ради, Положення про постійні комісії обласної 
ради, Положення про президію обласної ради та Положення про помічника-
консультанта депутата Миколаївської обласної ради восьмого скликання.  

 
2. Затвердити персональний склад тимчасової комісії з числа депутатів 

Миколаївської обласної ради восьмого скликання, що додається. 
 
 
 



2 
 

 
3. Тимчасовій комісії з числа депутатів Миколаївської обласної ради 

восьмого скликання доповісти про результати своєї роботи на другій сесії 
обласної ради восьмого скликання. 
 
 
 
 
 
Депутат обласної ради восьмого 
скликання, головуючий на  
пленарному засіданні обласної ради                                                   Іван КУХТА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
ЗАТВЕРДЖЕНО  
Рішення обласної ради 
від 09 грудня 2020 року № 5 
 
 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД  
тимчасової комісії з числа депутатів обласної ради з розробки проєктів 

Регламенту обласної ради, Положення про постійні комісії обласної ради, 
Положення про президію обласної ради та Положення про помічника-

консультанта депутата Миколаївської обласної ради восьмого скликання 
 

1. Кіч Ігор В'ячеславович 
 

2. Кухта Іван Васильович 
 

3. Андрєєв Денис Миколайович 
 

4. Майборода Сергій Федотович 
 

5. Талпа Михайло Володимирович 
 

6. Волков Андрій Сергійович 
 

7. Пліткін Олександр Юрійович 
 


